
Verker og serier

Tittel Forfatter Forlag.årstall Pris.

Verdenshistorie.2-12.Omarb.av Johan Gorfried Holtmann.          Brun 

halvskinn.pene bøker.

Becters,Karl Friedrich Brummers forl.1822-29. 1000,- bnd.2-12

Samlede Værker 1-5 Mindeutgave.1910-11.Gulldekor.Med vedlegg av 

Rosenkrantz Johnsen vedr.Bidrag til Dikterens 70 aarige Fødselsdag

Bjørnson,Bjørnstjerne Gyldendal.1910-11 600/ 5 bnd

Bjørnstjerne Bjørnson - Samlede værker.Mindeutgave.1-5.          Brunt 

delskinn gullskrift.

Bjørnson,Bjørnstjerne Gyldendalske Boghandel Nordisk Forlag 1910-

11

400

Bjørnstjerne Bjørnson Samlede værker.I-XII. 

Hundreårsutgave.Org,skunbd.med ryggdekor i gull.

Bjørnson,Bjørnstjerne Gyldendal Norske Forlag 1932 400/ 12 bd.

Camilla Collet Samlede Verker I-III. Mindeudgave. Collett, Camilla Gyldendals Boghandel Nordisk Forlag 1912 150 /3 bd

Norsk Kulturhistorie Bnd 1-5. Rødt skinnrygg hjørner Bugge, Anders Cappelens Forlag, 1938-42 600/ 5 bd

Norges historie, fremstilt for det Norske folk i 13 bind Bugge, Alexander Aschehoug & co, 1912 600/13 bd

Norsk Litteratur Historie - Bind 1-5 Bull, Francis og Fredrik Paasche Kristiania / Oslo 1924-1937 750/ 5 bd

Nutidsromaner I-III Livets triumf - Lys Hævn - Præstens søn-   Den nye 

gud

Bull, Jacob B. Gyldendal 1918 200/ 3 bd

Folkelivs Romaner. I-III. Bull, Jacob B. Gyldendal 1918 2007 3 bd

Folkelivs Romaner. VI.Jørund smed Bull, Jacob B. Gyldendal 1924 90

Samlede folkelivsromaner.1-8 Bull, Jacob B. Gyldendal Oslo 1945 400/8 bd

Det Norsk folks liv og historie gjennem tidene.11 bnd.Org.brune 

skinnrygg m.dekorstriper gyllen tekst.

Bull,Edv.   Med fler Aschehoug & co  Oslo 1930-38 550/ 11 bd

Sigurd Christiansen Samlede Verker 9 bind Christiansen,Sigurd Gyldendal Forlag 1949-59 350/ 9 bd

Arbeiderbevegelsens historie i Norge Bnd 1-6 Rikt ill Org rødt 

kunstskinn gullskrift i sorte felt Omsl.

Diverse Tiden Norsk forlag 1985-1990 400/ 6 bd

Illustrert Norsk Litteratur Historie 1-6 bnd.annen utgv.Pene bøker 

halvskinn

Elster,Kristian Gyldendal 1935 400/ 6 bd

illustrert Norsk Litteratur Historie Elster,Kristian Gyldendal boghandel, 1923 150/ 2 bd

Illustreret Musikleksikon  Nyudgave Hamburger, Povl Aschehoug Dansk forl  1940 70

Samlede verker.1-15.1954-5 - .Pene bøker Hamsun,Knut Gyldendal 1954-56 350/ 15 bd



Holger Drachmann serie 1-9 pene bind Fortellinger,Dikt,Romaner Holger, Drachmann Gyldendal Nordisk forlag 1911-12. 300/ 9 bd

Sangerliv.Bnd.1-2.Et verk om korsang.Pene bøker Huldt-Nystrøm, 250/ 2 bd

Thomas Krag Mindeudgave Bnd I-IX .1915-17.Priv Skinnryg  gulldekor 

Forord av Villhelm Krag og Carl Nærup Pene bøker.

Krag, Thomas Gyldendalske Nordisk forl Kristiania og 

København 1915-17

400/ 9 bd

Samlede værker.1-5.Mindeudgave 1908.Gulddekor Lie,Jonas Gyldendal 1908 300/ 5 bd

Samlede Folkedikting.4 bnd.1-2.Asbjørnsen og Moes eventyr. 3 .bla 

Fayes Segner.4.bla.Aasens Rim,gåter og ordtøke. 1 utgave

Liestøl,Knut Det Norske Samlaget. Oslo 1936-1941 400/ 4 bnd

P.A.Munch Norskt Maanedskrift 1-6 bnd 1856-60 Private skinnbnd. Chr Tønsberg forl.1856-60 900/ 6 bd

Nogle bemerkninger om gaardnavne.Kngl.norsk 

videnskab.skrift.1906.No.7

Rygh, K. Aktietrykk.Trondhjem 1907 70

Teknikkens vidundere i fartens tidsalder.Bnd.I-II-

Brukspr.pene.Halvskn.

Schieldrop, Edgar Gyldendal.1934-35 150/ 2 bd

Norske museers historie.Pen halvskinn.sjirting bok. Shetelig,Haakon Cappelens forl.1944 200

A.O.Vinje  Skrifter i samling . 1-5.Org.bind med blå dekorert rygg 

brukspreg.pene.

Vinje,Aasmund Olavsson Cappelens forl.Kristiania 1916 450/ 5 bd

Livets vidundere.Bnd 1-2.1936-37.Brun halvskinn, Pene bøker Wells,H.G. m.fler Gyldendal.1936-37 175/ 2 bd

Jorden dens land og folk bnd.1-

2.Asia,Afrika,Australia,Amerika,Europa.Prukspreg.halvskin

Werenskiold, Werner Gyldendal.1931-34 100/ 2 bd

Samlede digt.1-6.rygg,hjørneskinn 1936 pene bøker.H Wildenvey,Herman Gyldendal 1936-37. 250/ 6 bd

Samlede digt.1-6.Pene røde bøker.Gulldekor. 1945-52. Wildenvey,Herman Gyldendal.1945-52 300/ 6 bd

Samlede digt.1-3.  Ryggskinn og hjørner.Pene bøker Øverland,Arnulf Aschehoug 1947 100/ 3 bd

Syn og Segn 1896 Andre aargangen Norsk tidsskrift Utgjeve av Det 

Norske Samlaget.

Kristiania 1896 400

Syn og Segn 1897 Tridje aargangen Norsk tidsskrift Utgjeve av Det 

Norske Samlaget Bla med stykker av H.Koht , I.Aasen med fler.

Kristiania 1897 300

Syn og Segn 1903 Niande aargangen Norsk tidsskrift Utgjeve av Det 

Norske Samlaget.Bla med stykker av R.Berge ,H.Koht , S.Bugge med 

fler.

Kristiania 1903 250

Syn og Segn 1904 Tiande aargangen Norsk tidsskrift Utgjeve av Det 

Norske Samlaget.Bla med stykker av E.Blix ,H.Koht , G.Mandt med fler.

Kristiania 1904 250



Syn og Segn 1912 Attande aargangen Tidsskrift Skriftstyrar Olav 

Midttun Bla med stykker av.H.Koht, A.Garborg, S.Bugge med fler. 

Det Norske Samlaget Oslo 1912 300

Syn og Segn 1918 Fire og Tjugande aargangen Tidsskrift Skriftstyrar 

Olav Midttun Bla med stykker av.H.Koht, K.Liestøl med fler. 

Det Norske Samlaget Oslo 1918 200

Syn og Segn 1919.Femo g tjuande aargang.Skriftstyrar Olav Midttun. Det Norske Samlagert 1919 150

Syn og Segn 1920. Seks og tjuande aargang.Skriftstyrar Olav Midttun Det Norske Samlaget 1920 150

Syn og Segn !921. Sju og Tjugande aargang.Skriftstyrer Olav Midttun Det Norske Samlaget 1921 130

Syn og segn 1946 Toogfemtiande årgangen Norsk tidsskrift Skriftstyrar 

Olav Midttun Bla med stykker av 

A.Garborg,P.Hovda,K.Bondevik,H.Koht med fler Helsjirting rød,gyllen 

tekst.

Det Norske Samlaget Oslo 1946 100

Syn og Segn 1947 Treogfemtiande årgangen Norsk tidsskrift 

Skriftstyrar Olav Midttun Bla med stykker av T. Vesaas,H. 

Sæverud,J.Falkberget,H.Koht med fler Helsjirting grøn,gyllen tekst.

Det Norske Samlaget Oslo 1947 100

Syn og Segn 1948 Fireogfemtiande årgangen Norsk tidsskrift 

Skriftstyrar Olav Midttun Bla med stykker av K.Bondevik, J.Sande, 

H.Koht, E.Østvedt med fler Helsjirting gron,gyllen tekst.

Det Norske Samlaget Oslo 1948 100

Syn og Segn 1949 Femogfemtiande årgangen Norsk tidsskrift 

Skriftstyrar Olav Midttun Bla med stykker av T.Vesaas, H.Koht, 

H.Sverdrup med fler Helsjirtimg grøn,gyllen tekst.

Det Norske Samlaget Oslo 1949 100

J.S.Welhaven Samlede Digterverker I-IV  Jubilæumsudgave  Pent sett 

sjirting med bildedekor.

Welhaven, J.S. Gyldendalske Boghandel Nordisk forl 1906-07 350/ 4 bd

Skrifter av August Strindberg 14 Bnd I-XIV. Pene bøker kunstskinn. Strindberg,August Stokholm A.Bonniers forlag 1983 500/ 14 bd


